
13:30

13:45
麻生ゼミ 「工場畜産」をめぐってアニマル・ウェルフェアを考える（仮）

13:55
麻生ゼミ 安楽死肯定論について批判的に考える（仮）

14:05
麻生ゼミ ハンナ・アーレントの自由論－－「活動」の概念を中心に（仮）

14:15
麻生ゼミ 新しい「健康」観－－安楽死との関係（仮）

14:25

14:40

14:55

15:05
新正ゼミ 新正ゼミ　1期活動報告

15:20
新正ゼミ 新正ゼミ　2期活動報告

15:35
関ゼミ

15:45
関ゼミ

15:55
関ゼミ

16:10
関ゼミ

16:25

16:35

16:45

16:55

17:10

17:25

17:40

17:50

2020年度総合教育演習ゼミ報告会
タイムテーブル・担当一覧

オンライン実施

開会（開催挨拶：関センター長、進行説明：高津教務主任）

英語学習におけるオンライン留学・オンラインツアーの有用性小田ゼミ

天文ゼミ活動報告榎ゼミ

コロナという憂き目に遭い、奮闘するグローバル・ゼミのレジリエンス向上
と能動的活動の軌跡

第
１
セ
ッ
シ
ョ
ン

第
３
セ
ッ
シ
ョ
ン

閉会（閉会挨拶：関センター長）

休憩

第
２
セ
ッ
シ
ョ
ン

休憩

終了予定

野田ゼミ 叱るのは何のため？－親子のコミュニケーションという観点からの検討－


