

# 2020年度総合教育演習ゼミ報告会

## タイムテーブル・担当一覧

オンライン実施		
第1セッション	13:30	開会（開催挨拶：関センター長、進行説明：高津教務主任）
	13:45	麻生ゼミ 「工場畜産」をめぐってアニマル・ウェルフェアを考える（仮）
	13:55	麻生ゼミ 安樂死肯定論について批判的に考える（仮）
	14:05	麻生ゼミ ハンナ・アーレントの自由論——「活動」の概念を中心に（仮）
	14:15	麻生ゼミ 新しい「健康」観——安樂死との関係（仮）
	14:25	
	14:40	榎ゼミ 天文ゼミ活動報告
	14:55	休憩
第2セッション	15:05	新正ゼミ 新正ゼミ 1期活動報告
	15:20	新正ゼミ 新正ゼミ 2期活動報告
	15:35	関ゼミ
	15:45	関ゼミ
	15:55	関ゼミ
	16:10	関ゼミ
	16:25	休憩
第3セッション	16:35	
	16:45	小田ゼミ 英語学習におけるオンライン留学・オンラインツアーカーの有用性
	16:55	
	17:10	野田ゼミ 叱るのは何のため？—親子のコミュニケーションという観点からの検討—
	17:25	
	17:40	閉会（閉会挨拶：関センター長）
	17:50	終了予定